

**Anpartsselskabet af 10/1 1995**  
Marktoften 22, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 15 18 77 43**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2022

---

Holger Thorninger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 10/1 1995 Marktoften 22 6950 Ringkøbing  Telefon: 97322706  CVR-nr.: 15 18 77 43 Stiftet: 11. juni 1991 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Thorninger
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje og salg af rådgivningsassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.974.395 kr. mod 564.818 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.562</b>	<b>-61.158</b>
Andre finansielle indtægter	3.904.008	804.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.795	-17.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.813.651</b>	<b>726.254</b>
Skat af årets resultat	-839.256	-161.436
<b>Årets resultat</b>	<b>2.974.395</b>	<b>564.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	2.974.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-585.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.974.395</b>	<b>564.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.808.219</u>	<u>7.386.885</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.808.219</u>	<u>7.386.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.808.219</u></b>	<b><u>7.386.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>260.504</u>	<u>421.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.504</u></b>	<b><u>421.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.068.723</u></b>	<b><u>7.808.140</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.990.218	7.015.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.190.218</b>	<b>7.615.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.741	50.741
Selskabsskat	812.678	126.576
Anden gæld	15.086	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.505	192.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>878.505</b>	<b>192.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.068.723</b>	<b>7.808.140</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.601.005	0	7.801.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-585.182	400.000	-185.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>7.015.823</u>	<u>400.000</u>	<u>7.615.823</u>
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>2.974.395</u>	0	<u>2.974.395</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>9.990.218</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.190.218</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.795</u>	<u>17.258</u>
	<u><b>3.795</b></u>	<u><b>17.258</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		